РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЦИМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      19.08.2013г.                        РЕШЕНИЕ № 29                        ст. Новоцимлянская
О внесении изменений в решение № 23 от 30.05.2013г.  Об утверждении в новой редакции Правил  благоустройства, уборки и содержания территории муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение»»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях более полной реализации прав, представительных органов местного самоуправления   Областным законом Ростовской области от 25.10.2002 г № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»,  Собрание депутатов Новоцимлянского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.
Пункт 6.14  Правил благоустройства, уборки и содержания территории муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение» решения собрания Депутатов Новоцимлянского сельского поселения № 23 от 30.05.2013г. изложить в следующей редакции:

При осуществлении торговой деятельности запрещается:

- использовать для организации мест временного хранения отходов нестандартные контейнеры с объемом более 0,75 куб.м.;

- при установке открытых временных торговых точек нарушать асфальтобетонное покрытие тротуаров, целостность прилегающих зеленых зон и других внешнего благоустройства;
- выбрасывать использованные люминесцентные лампы в контейнеры для сбора бытового мусора.

- у киосков, палаток, павильонов мелкорозничной торговли и магазинов складировать тару и запасы товаров, а также использовать для складирования прилегающие к ним территории.
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новоцимлянского
сельского поселения                                                                                      С.Ф.Текутьев